
 

Gamla stans värdegrund 
Gamla Stan IBK är en innebandyförening för barn, ungdomar och vuxna – där glädjen till 
sporten förenar oss. Vår värdegrund är grunden för allt vi gör, både på och utanför planen. 
Den beskriver hur vi bemöter varandra, hur vi skapar en trygg och utvecklande miljö och hur 
vi tillsammans bygger en förening att vara stolta över. Tillsammans i föreningen har vi 
beslutat att dessa ledord ska genomsyra alla aktiviteter. 
 

   TRYGGHET 
"En trygg miljö är grunden för all utveckling – som spelare, människa och lagkamrat." 

 
    GLÄDJE 
"Idrott ska vara roligt – annars har vi tappat poängen." 

    GEMENSKAP 
"Vi bygger lag både på och utanför planen." 

          UTVECKLING 
"Alla ska få utvecklas – i sin takt, på sitt sätt." 

 

Föreningskänsla  

Vi vill aktivt jobba med att bygga en känsla av samhörighet i föreningen, där styrelse, ledare, 

spelare och föräldrar får möjlighet att träffas. Vi kommer möjliggöra detta genom gemensamma 

aktiviteter såsom föreningsdag, matcharrangemang, ledarträffar och gemensamt arbete i olika 

arbetsgrupper. 

Under den kommande säsongen avser styrelsen att skapa ökad delaktighet genom att bjuda in 

respektive ledargrupper (för varje lag) till styrelsemöten. 

Transparens  

Transparens kommer fortsätta vara en ledstjärna i föreningen. Styrelsen vill fortsatt vara öppna 

och tydliga genom att notat från styrelsemöten läggs upp på klubbsidan. Vi ser även att den 
ekonomiska policyn kommer ge en tydlighet i den ekonomiska styrningen som också kommer 

gynna utvecklingen av den ekonomiska delen av vårt föreningsarbete på ett tydligt sätt.  

Värdegrund  

Föreningen vill fortsatt arbeta med att vidareutveckla och levandegöra föreningens värdegrund, vi 

önskar att den genomsyrar alla föreningens aktiviteter. Värdegrunden ska vara känd och 

användbar för ledare och spelare. Detta är ett jobb som aldrig får glömmas bort.  

  

  

 

   

  

     



Idrotten  

Föreningen vill möjliggöra för våra junior- och seniorlag att nå så långt de kan nå. Att ge alla våra 

lag förutsättningar och stöd för att kunna spela innebandy är vårt främsta mål. 

Vi strävar efter att hitta samarbetspartners för att möjliggöra för våra spelare att få bra 

träningsmöjligheter. Detta samarbete sker både med andra föreningar samt med lokala företag. 

Vi vill fortsätta att stärka ledarna i vår förening så att dom kan bedriva verksamheten tryggt och 

positivt för alla våra spelare. Styrelsen vill att alla barn och ungdomar ska känna tillhörighet i sitt 

lag och i föreningen. Vi avser att starta upp nya lag för de yngsta spelarna, detta år avser det F/P 

2020.  

Ledare 
Fortsättningsvis kommer vi att uppmuntra ledare att genomgå de rekommenderade utbildningar 

som Innebandyförbundet erbjuder. Kostnaden för dessa avser föreningen även fortsättningsvis att 

stå för. Vi kommer även erbjuda riktad utbildning till våra ledare den kommande säsongen, både 

avseende skadeförebyggande insatser samt HLR. 

Parasport  

Vi vill uppmuntra till fler deltagare inom parasporten. Vi har ett lag (AllStar) för barn i anpassad 

grundskola, och vi som förening vill underlätta och möjliggöra för våra allstar-spelare att spela 

innebandy. Vi är medvetna om att detta är ett väldigt litet lag och ser därför att vi som förening 

stöttar dom så mycket som det krävs.   

Föreningsutveckling  

Föreningen kommer även fortsättningsvis att motivera till delaktighet via i kommittéer och 

arbetsgrupper för att fördela arbetet och skapa en mer robust organisation. Vi tror att genom ökad 

struktur och målmedvetenhet kan klubben och dess medlemsantal växa.  

Samarbete  

Föreningen avser att fortsätta samarbetet med andra innebandyföreningar i Skellefteå för att se 

över vilka möjligheter barn-, ungdomar och seniorer har att spela innebandy i Skellefteå även i 
framtiden. Med fokus på att hitta gemensamma lösningar hoppas vi att fler fortsätter spela 

innebandy samt att de ekonomiska delarna går att samordna för att hålla nere kostnaderna.   
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